
Program Klubu důchodců na měsíc leden 2014
06.01.
pondělí

Přivítání přítomných v novém roce 2014
Dechové cvičení na židli
Od 14,00 h zpíváme při harmonice – Vesele do 
nového roku

Pí Soukupová
Pí Suchomelová

p. Šturma

08.01.
středa

Zimní čtení – význam vánoc – pranostik –
Hromnice – Tři králové a pověry

Pí Straková

13.01.
pondělí

Dechové cvičení na židli
Volná zábava

pí Suchomelová

15.01.
středa

Od 14,00 h přednáška – tématika: Směrem k 
důchodcům

strážníci 
Městské policie

20.01.
pondělí

Dechové cvičení na židli
Volná zábava

Pí Suchomelová

22.01.
středa

Od 14,00 h přednáška - tématika: Naše zdraví 
v zimním období – obrana proti nemocem

Mgr. Matuchová

27.01.
pondělí

Dechové cvičení na židli
Volná zábava

Pí Suchomelová

29.01.
středa

Od 14,00 h přednáška – tématika: Co říkají 
hvězdy na rok 2014, na co se máme těšit

Ing. Černovský

Změna programu vyhrazena – změny pouze za oknem Klubu důchodců.
Knihy se zapůjčují v den konání Klubu – bezplatně. 
Přijďte si vybrat čtení – 30 nových knih, které byly vydány v poslední době 
( některé měly „křtění v našem městě“)
Vlakové zájezdy, které jsou vždy v zimě oblíbeny, se budou konat dle počasí. 
Jedná se o koncerty – výstavy- muzea.

Na všechny naše nabízené akce Vás srdečně zveme  a těšíme se na Vás !
Klub je otevřen pondělí a středa od 13,00 do 16,00 hodin.
Úřední hodiny: pondělí a středa od 14,00 h.

                                                                          Výbor Klubu důchodců




